

## Nr 387

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 3 juni 1938 (nr 274) om rätt till jakt, dels ock i ämnet väckta motioner.*

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 39)

## Till Konungen

Genom en den 17 maj 1963 dagtecknad proposition, nr 136, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående ändring i lagen den 3 juni 1938 (nr 274) om rätt till jakt.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft tio i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande nr 39, varav tryckt exemplar härvid fogas.

Utlåtandet har av riksdagen godkänts utom så till vida som riksdagen bifallit den av herr Alexanderson m. fl. beträffande förföljningsrätten avgivna reservationen.

Riksdagen får härmed

A. anmäla, att riksdagen, som icke kunnat helt bifalla det genom propositionen framlagda förslaget, för sin del antagit detta förslag med den ändringen av 23 §, som föreslagits av utskottet i berörda utlåtande; samt

B. med överlämnande av tryckta exemplar av likalydande motionerna I: 788 och II: 951 anhålla att frågan om jaktskadeskydd ånyo upptages till övervägande.

Stockholm den 4 december 1963

Med undersåtlig vördnad

## Nr 388

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om skattefrihet för viss ersättning till Karlskronavarvet aktiebolag och Svenska reproduktionsaktiebolaget, jämte i ämnet väckta motioner.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 55)

## Till Konungen

Under återopande av bevillningsutskottets betänkande nr 55, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 9 december 1963

Med undersåtlig vördnad